
Adjunkt/lektor til VIA Pædagoguddannelsen i Horsens

På Pædagoguddannelsen i Horsens søger vi en ny kollega til varetagelse af undervisning m.m. fra
og med den 1. august 2025. Stillingen er på gennemsnitligt 37 timer/uge.

Primære arbejdsopgaver
Du ansættes i en midlertidig stilling med udløb den 30. juni 2027.
I det kommende semester skal vi have dækket følgende arbejdsopgaver:

Undervisning på ordinær pædagoguddannelse på 

modul 1 og 3 (natur og udeliv), 

modul 2, 

modul 7 skole- og fritidsspecialiseringen, 

modul 10, 

modul 12 skole- og fritidsspecialiseringen 

samt det valgfrie kompetenceområde Sundhed og bevægelse

●

Undervisning på modul 1 og 3 på merituddannelsen (bevægelse og idræt)●

Vejledning af bachelorstuderende inkl. prøve●

Praktikunderviser for studerende i 1. praktik og 2. praktik SF●

SPS-støtte for ca. 10 studerende

 

●

Kvalifikationer
Vi søger en underviser, som:

er velkvalificeret og engageret med akademisk videreuddannelse●

kan varetage opgaver på pædagoguddannelsens grundfaglighed, skole- og

fritidsspecialiseringen samt inden for Sundhed og bevægelse og meget gerne Natur og udeliv

●

har interesse for tværfagligt samarbejde og teamarbejde●

har erfaring med undervisning af voksne samt gennemførelse af prøver●

besidder didaktiske kompetencer og pædagogiske kompetencer til at tilrettelægge

undervisning, vejledning mm. på en måde, som støtter kreativ og innovativ kompetence hos

de studerende

●

er udviklingsorienteret og kan fremme kvaliteten i grunduddannelserne og efteruddannelse●

kan fremme de studerendes evne til at tackle aktuelle og fremtidige udfordringer professionen

møder - individuelt såvel som kollektivt

●

har erfaring med samarbejde mellem uddannelse og profession, samt indsigt i pædagogisk

arbejde

●

kan fremme de studerendes digitale kompetencer●

har stærke digitale kompetencer●

har erfaring med forskning, men det er ikke et krav●

Hvem er vi?
Pædagoguddannelsen Horsens optager hvert år 154 studerende og har et samlet studentertal på
ca. 450 studerende. Dertil har vi godt gang i meritpædagoguddannelsen.
Vi er en ambitiøs og dynamisk uddannelsesinstitution præget af kontinuerlige forandringer og
tilpasning til de krav, der stilles til en moderne uddannelsesinstitution med et engageret
underviserkollegium på ca. 20 undervisere. Vi lægger vægt på et godt og professionelt samarbejde
og på inddragelse med selvstændigt ansvar over for teams og resten af organisationen. Vi tilbyder
gode muligheder for personlig, faglig og pædagogisk udvikling. Vi arbejder for, at undervisere kan
tage aktiv del i at udvikle uddannelserne til gavn for praksis. 

Yderligere information
Ønsker du at vide mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Jens
Norup Simonsen på tlf.nr. 8755 3660.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning via linket senest den 23. maj 2025. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 4. juni 2024.

Ansættelsesvilkår

Jobtype:
Vikariat

Frist:
23-05-2025

Arbejdstid:
Fuldtid

Tiltrædelse :
01-08-2025

Lokation:
Banegårdsgade 2, 8700, Horsens,
Danmark



Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og aftaler indgået med relevant faglig
organisation.
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved
erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole nr. 1458 af
24. juli 2021 og bekendtgørelse om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og docentbedømmelse af
undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole
og visse maritime uddannelsesinstitutioner. nr. 673 af 13. maj 2020.

Link til stillingsstrukturen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/1458
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen:
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673

Hovedarbejdssted er Campus Horsens, men der må forventes aktiviteter i hele Region Midtjylland.

Om VIA University College
VIA er en professionshøjskole og en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner. Vi uddanner
bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører og designere – i samarbejde med arbejdslivet og med afsæt
i forskning og et globalt udsyn. Det gør vi, så de studerende med mod, passion og nysgerrighed
sætter aftryk på verden. 
Vi tager ansvar for samfundet og for at skabe en bæredygtig fremtid sammen med vores
omverden. Vi står solidt på vores faglige fundament og flytter grænserne for, hvordan vi udvikler,
deler og anvender viden. Og vi fejler, lærer og lykkes sammen. For det er i ambitiøse lærende
fællesskaber, vi sætter det stærkeste aftryk. Derfor arbejder vi i VIA mod en enkel, fælles vision:
Tag ansvar. Flyt grænser. Lær sammen.
VIA i runde tal: 19.100 studerende på flere end 40 professionsbacheloruddannelser. 21.000
studerende og kursister om året på diplomuddannelser og andre efter- og videreuddannelsesforløb.
2.100 medarbejdere fordelt på otte campusser i Region Midt. I 2020 blev VIA udpeget til UNESCO
Verdensmålsskole for vores arbejde med at integrere FN’s verdensmål i undervisningen.

Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link: https://via.career.emply.com/persondatapolitik
VIA opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Læs mere om VIA University College på http://www.via.dk/.
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